SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
ROD. GOV. JORGE LACERDA, 3201. JARDIM DAS AVENIDAS

ARARANGUÁ – SC / CEP: 88.906-072 - TELEFONE: (48) 3721-2198
www.cts.ararangua.ufsc.br

Homologação das Inscrições do Edital  nº 06/CA/CTS/ARA/2021

A Comissão Interna de Monitoria do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde
designada torna público a homologação das inscrições do processo seletivo destinado a
selecionar alunos para desenvolverem atividades de monitoria remunerada em disciplina
para  o  ano  de  2021,  conforme  critérios  estabelecidos  no  Edital  nº
07/CA/CTS/ARA/2021, de 10/11 /2021, a saber:

 Cinesioterapia (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Prova

17204324 Tais Cremer Dotto Homologado Data da prova: 19/11/2021
Horário:14h

Link: https://meet.google.com/ktf-rokt-
ggo?authuser=0

17250252 Rodrigo Sebben Paes Homologado

17201746 Clarice Selau Alexandre Não
homologado

18102123 Daiana Bordignon Não
homologado

14104870 Cassiano Felisberto
Maggioni

Não
homologado

17201741 Amanda Isis Lohn de Sá Não
homologado

Fisioterapia em Pediatria II (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Prova

18102135 Marieli Ferrarezi Alexandre Homologado Data da prova: 19/11/2021
Horário: 14h

Link: https://meet.google.com/zhn-emrt-
fie

17204324 Tais Creme Dotto Homologado

17201741 Amanda Isis Lohn de Sá Homologado

17250252 Rodrigo Sebben Paes Homologado

18102123 Daiana Bordignon Homologado

17203758 Rafaela Aguiar Rosa Homologado

17207944 Alane Bereta Homologado

17201746 Clarice Selau Alexandre Homologado

18102137 Taiani do Nascimento
Oliveira

Homologado

17207184 Jeniffer Bueno Orso Homologado

http://www.cts.ararangua.ufsc.br/
https://meet.google.com/zhn-emrt-fie
https://meet.google.com/zhn-emrt-fie
https://meet.google.com/ktf-rokt-ggo?authuser=0
https://meet.google.com/ktf-rokt-ggo?authuser=0

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
ROD. GOV. JORGE LACERDA, 3201. JARDIM DAS AVENIDAS

ARARANGUÁ – SC / CEP: 88.906-072 - TELEFONE: (48) 3721-2198
www.cts.ararangua.ufsc.br

Teoria Eletromagnética (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Prova

18104132 Júlia Junqueira Vieira Homologado Data da prova: 22/11/2021
Horário: 10h

Link: meet.google.com/dam-bdyh-wub20250340 Arnaldo Nogueira Não
homologado

Gestão do Conhecimento (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Prova

14104870 Cassiano Felisberto
Maggioni

Homologado Data da prova: 19/11/2021
Horário: 14h

Link: https://meet.google.com/ktf-rokt-
ggo?authuser=0

18204441 Isabela Pereira Conti Homologado

Algoritmos e Programação  (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Prova

19204086 Lucas Cardoso Bellettini  Homologado Data da prova: 18/11/2021
Horário: 19h

Link:
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/c

ristian-6

18250347 Nathalia Paschoali Homologado

16202738 Yasmim Coelho Tavares  Homologado

Engenharia de Software I  (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Prova

20103270 Julia Graziela Luciano    Homologado Data da prova: 18/11/2021
Horário: 18h

Link: meet.google.com/hoc-zbqq-ygs18250347 Nathalia Paschoali Homologado

Topografia e Geoprocessamento (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Prova

 Sem candidatos inscritos

Química Geral (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Prova

 Sem candidatos inscritos

http://www.cts.ararangua.ufsc.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
ROD. GOV. JORGE LACERDA, 3201. JARDIM DAS AVENIDAS

ARARANGUÁ – SC / CEP: 88.906-072 - TELEFONE: (48) 3721-2198
www.cts.ararangua.ufsc.br

Linguagem de Programação II (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Prova

 Sem candidatos inscritos

Claudia Milanezi Vieira
Presidente da Comissão Interna de Bolsas de Monitoria do CTS

Portaria 74/CTS/ARA/2021

http://www.cts.ararangua.ufsc.br/

		2021-11-17T13:15:09-0300